Hauptvorstand BDZ Bezirksverband Rheinland-Pfalz

Wiesenstr. 32, 67433 Neustadt adwW
- Stand: November 2024 -

Vorstand
Funktion Name Dienststelle/Erreichbarkeiten
Vorsitzende Kay Hoffert Generalzolldirektion Neustadt adwW

& 0228 /303-41017
< bdz-bvrp@web.de

stellv. Vorsitzender

Mike Comtesse

Hauptzollamt Koblenz
@ 0261 /98376-2100
D4 Mike.Comtesse@zoll.bund.de

stellv. Vorsitzender

Wolfgang Massmann

Generalzolldirektion Neustadt adW
@ 0228 /303-41085
D< Wolfgang.Massmann@zoll.bund.de

stellv. Vorsitzender Holger Schiefgen Zollfahndungsamt Frankfurt aM - DO Kaiserslautern
& 0631/3617-224
D« Holger.Schiefgen@zfaf.bund.de

stellv. Vorsitzender Alexander Voss Hauptzollamt Koblenz

= 0261 /98376-6324
D4 Alexander.Voss@zoll.bund.de

OV Rhein-Mosel

Geschéftsfuhrer Simon Scherer Generalzolldirektion Neustadt adW

@ 0228 /303-41273

D« Simon.Scherer@zoll.bund.de
Rechnungsfihrerin Birgit Link Hauptzollamt Koblenz

& 0261 /98376-8099

DX Birgit.Link@zoll.bund.de
Schriftfihrer Michael Witz Generalzolldirektion Neustadt adW

& 0228 /303-41053

D< Michael.Witz@zoll.bund.de
Ortsverbande
Funktion Name Dienststelle/Erreichbarkeiten
Vorsitzender Bernhard Munkler Hauptzollamt Koblenz - DO Trier

2 0261 /98376-6401
><1 Bernhard.Munkler@zoll.bund.de

Vorsitzender
OV Rheinhessen-Pfalz

Wolfgang Massmann

Generalzolldirektion Neustadt adW
2@ 0228 /303-41085
D4 Wolfgang.Massmann@zoll.bund.de
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Obleute

Funktion

Name

Dienststelle/Erreichbarkeiten

Frauen

Daniela Starck

Generalzolldirektion Neustadt adW
@ 0228 /303-41108
D4 Daniela.Starck@zoll.bund.de

Stellvertretung Frauen

Petra Menten

Hauptzollamt Koblenz
& 0261 /98376-1500
D4 Petra.Menten@zoll.bund.de

Jugend

Katrin Becker

Hauptzollamt Koblenz - DO Trier
& 0261 /98376-6485
D Katrin.Becker@zoll.bund.de

Stellvertretung Jugend

vakant

Senioren

Theo Backendorf

Ruhestandsbeamter
@ 01590 /8186333
D4 utbackendorf@gmx.de

Stellvertretung Senioren

Karl-Heinz Benz

Ruhestandsbeamter
@ 0171 /6886687
-

Tarif

Petra Olsen-Schneider

Generalzolldirektion Neustadt adW
@ 0228 /303-21349
DA< Petra.Olsen-Schneider@zoll.bund.de

Stellvertretung Tarif Heike Seibrich Hauptzollamt Koblenz

& 0261 /98376-8062

D4 Heike.Seibrich@zoll.bund.de
Beisitz
Funktion Name Dienststelle/Erreichbarkeiten

Beisitzerin flir
Personalratsangelegen-

heiten

lllyana Brugger

Generalzolldirektion Neustadt adW
2 0228 /303-41433
< lllyana.Brugger@zoll.bund.de
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